SCRIPTA

Numéro Scripta : 5767

Auteur(s) : Emmeline, veuve du seigneur de Gouville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Chaise-Dieu-du-Theil, Notre-Dame (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1229

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Émeline, veuve du seigneur de Gouville, donne en présence de l'évêque Richard d'Évreux aux religieuses de Chaise-Dieu deux setiers de froment à percevoir tous les ans de son moulin de Gouville situé dans son douaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 26.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego Emmelina, vidua, quondam uxor domini de Gouvilla, in presentia venerabilis patris Richardi, Dei gratia Ebroicensis episcopi, constituta, dedi et concessi, pro salute anime mee, et Willelmi, mariti mei, et patris mei et matris mee, et omnium antecessorum et successorum meorum, sanctimonialibus de Casa Dei, duo sextaria siliginis percipienda annuatim in perpetuum ad Natale Domini, in molendino meo de Gouvilla, quod est situm in meo libero maritagio, in puram et perpetuam et liberam et quietam elemosinam. Et ut hec mea donatio firma et stabilis in perpetuum permaneat, presens scriptum sigilli mei appositione roboravi.

Dominus vero episcopus dictam elemosinam approbavit et ratam habuit et gratam, et ad petitionem meam, in testimonium dicte donationis mee, presenti pagine sigillum suum fecit apponi. Actum anno Domini millesimo ducesimo vigesimo nono.